年 月 日

〒

携帯電話

選手名
ＳＡＪ

会員番号

㊞

（公財）長野県

㎠

㎠

＊この申請書は、コマーシャルマーク１つにつき１枚提出してください。
＊ウェア、ヘルメットのメーカー以外のロゴを付ける場合、申請してください。
＊監督又はコーチが責任をもって確認をお願いいたします。

　メールアドレス

2020

第57回全日本スキー技術選手権大会組織委員長　宛

2020 年度　第57回 全日本スキー技術選手権大会　コマーシャルマーキング申請書

㊞
所属都道府県

スキー連盟
スキー連盟

㎠

標記について下記のとおり申請します。

ＴＥＬ（携帯等）

記載責任者名
（監督・コーチ等）

ヘルメット

コマーシャルマーク
掲載箇所に○を付け
面積を記入すること

面積

【提出方法】 この申請書に実物大のロゴマークデザイン（写）をＡ４用紙でホチキス等で留め、添付してください。
A４用紙に収まらない場合はＡ３用紙にしデザインを縮小しないこと

競技ウェア（左腕）

競技ウェア（右腕）

面積

面積

協賛企業又は選手
所属企業（クラブ）名

代表者名 担当者名

住　所

【コマーシャルマーキング申請】
①　ヘルメット（１箇所、50㎠以内）と両腕（各１箇所、各面積50㎠以内）にワッペン又はシールをつけることができます。
ただし、ヘルメットメーカー及びウェアメーカーのロゴが隠れてはなりません。同一のコマーシャルマークの複数個所へ
の掲出は可能です。
②　たばこ、ドラッグ（大麻等の違法薬物）、ギャンブル又はアルコール等については認められません。
③　申請書は大会申込書と同時に提出しなければなりません。